
  PCR01ETRpo143713354 

  

KRPS-147167- 56/ČJ-2023-0100MT-VZ      Počet listů: 8 
Identifikátor VZ: N006/23/V00026691      Přílohy: 2/3 
 
         

K U P N Í    S M L O U V A  

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 

tohoto znění: 
Čl. I 

Smluvní strany 

AF Forklift s.r.o. 

Zastoupená:  Terezou Vlasákovou, jednatelkou 

Sídlo:  Na Radosti 184/59, Zličín, 155 21 Praha 5 

IČ:  14891590 

DIČ:  CZ14891590 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon:  

e-mail:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 809 

 (dále jen „prodávající“) 

a 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Jindřichem Vajglem, vedoucím oddělení 
          materiálně – technického zabezpečení 
Sídlo:  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:  75151481 

DIČ:  CZ75151481  

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:  507432881/0710 

Telefon:  

e-mail:      

datová schránka:       2dtai5u   

(dále jen „kupující“) 

 



2 

 

Čl. II 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vysokozdvižné elektrické vozíky – 2 ks, 

specifikované v příloze kupní smlouvy (dále jen zboží). Předmětem smlouvy je rovněž 

dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce 

(dále jen „dokumentace“) a zaškolení jedné osoby v místě plnění. 

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít  

a uhradit kupní cenu prodávajícímu. 

3. Specifikace předmětu: 

a) Kvalitativní určení: 

       Dodávané zboží je  specifikováno v přílohách č.1 a č.2, které jsou nedílnou součástí 

této smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a 

homologované pro Českou republiku.  

b) Kvantitativní určení: 

        Počet kusů zboží uvedený v příloze č. 1 a č. 2 představuje maximální množství, jež je 

 kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy. Kupující není povinen odebrat 

 zboží v celém rozsahu přílohy, ale jen v rozsahu, který mu umožní jeho rozpočtové 

 zdroje. 

Čl. III 

Kupní cena 

1.   Vozík A  1 ks    45.300,- Kč bez DPH 

2.   Vozík B 1 ks  140.000,- Kč bez DPH 

3.    Zaškolení osoby                                                                     0,- Kč bez DPH  

4.  Cena celkem 1+2+3      185.300,- Kč bez DPH 

5. DPH 21% ve výši                   38 913,- Kč 

6. CELKEM          224 213,- Kč 

       Slovy:  dvě stě dvacet čtyři tisíce dvě stě třináct korun českých 

7. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou do 

místa plnění, pojištěním, clem, zaškolením osoby, předáním a převzetím zboží. V ceně jsou 

zahrnuty veškeré činnosti sjednané ve smlouvě, jakož i další činnosti, které ve smlouvě 



3 

 

uvedeny nejsou, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět 

měl nebo mohl. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou. 

 

Čl. IV 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejdříve po nabytí účinnosti 

 smlouvy, nejpozději do 15.12.2023. 

2. Místem plnění je:  

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Sklady PČR Dymokury, Poděbradská 

 101, 289 01 Dymokury  

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým 

je:  

Jaroslav Donát,  

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží 

od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním 

dokladu. 

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím po podpisu 

dodacího listu. 

6. O řádném předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný předávací protokol 

 podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím protokolu bude 

 deklarována funkčnost a kompletnost dodaného zboží. 

7.  Školení plnit v termínu a v místě shodném pro dodané zboží.  

 

Čl. V 

Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží 

kupujícím. Fakturu, kterou  vystaví do 5 dnů po dodání zboží, doručí nejpozději do 

20.12.2023 na adresu místa kupujícího. 

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí 

 fakturu kupujícímu v období od 21. prosince aktuálního kalendářního roku do 28. února 

 následujícího kalendářního roku, činí splatnost takto doručené faktury 60 kalendářních dnů 



4 

 

 ode dne doručení takové faktury kupujícímu, a to z důvodů kogentních rozpočtových 

 pravidel kupujícího. 

3. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupujícího, náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 

 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu 

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena 

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením 

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li 

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, 

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její 

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

6. Zálohu kupující neposkytuje. 

7.   V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, 

než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně 

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

8.  Každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016548, 

 číslo SMSV: 114V172009295. 

 

Čl. VI 

Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, podle čl. II. této 

smlouvy. 

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty. 

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného 

zboží. 

 



5 

 

Čl. VII 

Záruka 

1.  Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 

a to po dobu nejméně 24 měsíců ode dne podepsání zápisu o odstranění vad zjištěných 

v rámci převzetí zboží, pokud budou takové identifikovány.    

2.  Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro vady, 

za které odpovídá prodávající. 

3. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku 

a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady. Vady plnění, 

které objednatel zjistí až s odstupem po poskytnutí plnění, je prodávající povinen odstranit v 

přiměřené lhůtě podle povahy plnění od nahlášení vady.  

4. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícího. 

Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 pracovních dnů od výzvy 

kupujícího. 

5.   Nebude-li započata reklamace podle odstavce 4 nebo nedojde-li k odstranění požadované           

 záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál 

 reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce. 

6. Veškeré opravy vad zboží, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle čl.  VII. odst. 1 

 smlouvy, budou prováděny pro kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady 

 prodávajícího. 

7. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být 

 provedeny písemně.   

Čl. VIII 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží bez DPH  za každý, byť i započatý, den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 

převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

3. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě má objednatel právo 

na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byť i započatý, den prodlení. 



6 

 

Čl. IX 

Odstoupení od smlouvy 

1.    Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

2.  Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy 

 uvedených v čl. VI. této smlouvy.   

3.   Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího exekučního či 

insolvenčního řízení vůči prodávajícímu.  

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

šedesát kalendářních dní. 

4.  Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 

Čl. X. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.  

3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 

 

 

 

 



7 

 

Čl. XI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této 

smlouvy. 

4.   Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku 

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. XI. této smlouvy. 

5.  Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 

souhlasu kupujícího. 

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 

obecnými soudy.  

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém 

portálu. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace elektrického paletového vozíku (vozík „A“), která se sestává z 1  

         strany textu.  

 Příloha č. 2 – Specifikace elektrického ručně vedeného vysokozdvižného vozíku (vozík „B“), 

         která se sestává ze 2 stran textu.  

         

         

 

 



8 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 

V Praze  dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

          ………………………………………. 

              Tereza Vlasáková                 Jindřich Vajgl 
                                                                                                     

             jednatelka      vedoucí oddělení 
                 materiálně – technického zabezpečení   

 

 

                    podepsáno elektronicky 



 
 
 

         Příloha č.1,smlouvy KRPS-147167/ČJ-2023-0100MT-VZ 
                                                       Počet listů: 1 
      
 

SPECIFIKACE  VOZÍKU A 
 

Typové označení Elektrického paletového vozíku (el. zdvih i pojezd): Noblelift PTE15N 
 

Dodavatel je povinen vyplněnou tabulku přiložit do své nabídky. Dodavatel explicitně vyplní vždy 
sloupec „Nabízení zařízení splňuje minimální požadavky: ANO/NE“, v případě uvedení slova „NE“ 

nebude nabídka akceptována. 
 

Požadované technické a 
funkční vlastnosti Požadované zadavatelem 

Splňuje 
ANO/NE 
Dodavatel 
uvede jednu 
z možností 

Hodnota garantovaná 
dodavatelem (u řádků, 
kde je vyžadována 
minimální hodnota,  
doplňte konkrétní 
parametr) 
 

Pohon (ovládání pojezdu i 
zdvihu) 

elektrický  ANO  

obsluha ručně vedený ANO  
Nosnost min. 1500 kg ANO 1500 KG 
Ovládání zdvihu elektrické ANO  
Proporční pojezd s funkcí 
želvy 

ANO ANO  

Zvedání i spouštění 
tlačítkem na oji 

ANO ANO  

Pohotovostní hmotnost 
vozíku 

max. 135 kg ANO 123 KG 

Délka vidlí min. 1150 mm – max. 1300 mm ANO 1150 MM 
Napětí baterie 24 V ANO 24V 
Kapacita baterie min. 36 Ah ANO 36 AH 
Výdrž baterie min. 3 Mth ANO 3-4 MTH 
Displej s počítadlem 
motohodin 

ANO ANO  

Servis Servisní zázemí dodavatele 
v ČR a garance reakční doby 
min. 12 h 

ANO  

Provozní návod v ČJ ANO ANO  
Zaškolení obsluhy* ANO ANO  
            
*Zaškolení proběhne ve skladech Dymokury, Poděbradská 101, 289 01 Dymokury. 
 
Zadavatel požaduje vyplnění všech položek specifikace. 
 
 
 

                                                          …      
                                                                    jméno a podpis statutárního orgánu  

                                                                    nebo jiného oprávněného zástupce předkladatele  
                                                                                           nabídky a razítko ekonomického subjektu                                         

 



Příloha č. 2 smlouvy KRPS-147167/ČJ-2023-0100MT-VZ
Počet listů: 2

SPECIFIKACE VOZÍKU B

Typové označeni elektrického ručně vedeného vysokozdvižného voziku: Noblelift PS16L

Dodavatel je povinen vyplněnou tabulku přiložit do své nabidky. Dodavatel explicitně vyplni vždy
sIoupec ,,Nabizeni zařizeni splňuje minimálni požadavky: ANO/NE", v připadě uvedeni slova nNE"

nebude nabidka akceptována.

SpIňuje
ANO/NE Hodnota garantovaná

Požadované technické a Požadované zadavatelem Dodavatel dodavatelem (doplni
funkčni vIastnosti uvede jednu dodavatel)

z možnosti

Pohon (ovIádáni pojezdu i elektrický ANO
zdvihu)
obsluha ručně vedený ANO
Nosnost min. 1600 kg ANO 1600 KG
Ukazatel stavu baterie a ANO ANO
počitadlo Mth
Vlastni hmotnost voziku max. 1100 kg včetně ANO 1100 KG

baterie
Celková výška max. 1950 cm ano 1708 mm
vysokozdvižného voziku se
zdvihový zařizenim
v zasunutém stavu
Tro ité zdvihové zařizeni ANO ANO
výška zdvihu (založeni palety min. 3000 mm ANO 3330 MM
na pozici)
Šiřka voziku max. 8500 mm ANO 820 MM
Celková délka voziku max. 1980 mm ANO 1964 MM
Parametry vidlic min. 56X178X1150 50X180X1150 MM

max.85x210x1150 mm
Rozchod kol vpředu max. 510 mm
Rozchod kol vzadu max. 602 mm ANO 522 MM
Poloměr otáčeni max. 1570 mm ANO 1510 MM
Motor pojezdu min. 1,3 kW ANO 1,3 KW
výkon motoru zdvihu min. 2,2 kW ANO 3,2 KW
Nabiječ vysokofrekvenčni s dobou ANO

do plného nabiti baterie do
min. 8 h s přivodni
koncovkou 230V

Baterie napěti/kapacita min. 24V/min. 240Ah ANO 24V/270 AH
Servis servisni zázemí ANO

dodavatele v ČR a
garance reakčni doby min.
12 h

pojezd šnekové tlačitko (ovladač) ANO
pojezdu pro ovládáni ve
stisněném provozu



Bezpečnost kryt stožáru z drátěné ANO PLEXI
mřiže nebo plexisklo

' Ovládáni 1 umistněni ovládaci oje na ' ANO VLEVO
levé straně stroje nebo
střed

Provozni návod v ČJ ' ANO ' ANO
Zaškoleni obsluhy* ANO ANO

*Zaškoleni proběhne ve skladech Dymokury, Poděbradská 101, 289 01 Dymokury.

Zadavatel požaduje vyplněni všech položek specifikace.

jméno a podpis statutárniho orgánu
nebo jiného oprávněného zástupce předkladatele

nabidky a razitko ekonomického subjektu


